MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA/SP
PROCESSO SELETIVO - 02/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA E LISTA DE INSCRITOS GERAL

A Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama/SP, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, INFORMA que não houve inscritos deficientes e DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral do
Processo Seletivo Nº 0002/2022.

 E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Sebastião, 06 de Julho de 2022.

José Francisco Martha
Prefeito Municipal

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRAL

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ADRIANA MARINA DE PAULA 4142791895006366 01/03/1985

AIRI PRIMO DA SILVA TEODORO 4979147015006030 19/08/1995

ALESSANDRA   BEATRIZ  BRAZ  FERREIRA 414276825006339 09/11/1985

ALESSANDRA MARIA VINCO PIANTAVINHA PAVAN 46370891X5006348 11/03/1990

ALINE CRISTIANE MARQUES BIACO 41 430 545 05005511 10/05/1988

ANA LAURA ALVES BAPTISTA 55276758X5005768 28/03/2002

ANDRÉIA DE FÁTIMA SIQUEIRA BUZATO 2554256615006312 04/06/1974

BÁRBARA VITÓRIA ADÃO TREVIZAN 59409673X5005551 06/10/2002

BEATRIZ  AP ALVES TREVIZAN  BUFFO 4826837275006367 20/03/1992

CAINÃ CÉSAR FERREIRA 5762478565005585 24/08/2000

CLEUSA APARECIDA ABIDIAS 2564712285006414 12/12/1970

DANIELA APARECIDA DO PRADO 3253752405006322 25/04/1980

DANIELA CAMARGO DE AGUIAR FERNANDES 4208622865006317 01/10/1983

ELAINE CRISTINA FERREIRA 2804050545006345 03/06/1978

ELAINE DE FATIMA GUEDES DOS SANTOS 4029574535006375 14/01/1980

ELIANE CANDIDO 28040532_75006433 23/12/1969

EMILENE PIROLA 2656238195006287 10/09/1976

ÉRICA BLAZZI DA SILVA 40295581X5006342 18/06/1981

FERNANDA BORSATO CORREA 5778899655006402 09/06/2000

FLÁVIA ALEXANDRA JUVENTINO 6617831215005778 05/09/2004

GABRIELI BIACO 5610059415006344 20/02/1998

GENI APARECIDA RIBEIRO VAZ 2487821495006314 15/09/1970

GILYARA BRAZ 343813495006205 01/09/1981

GISELA GOMES DE ANDRADE 1555665195005624 01/01/1964

HENRIQUE BRAZ ARANDA 6337928095006198 19/02/2003

JAINE GRASIELE VIERA 5500239995006311 03/03/1998

JÉSSICA VINCO 4826449535006384 19/11/1991

JOAO VICTOR LEITE ELIAS 5756331045006056 03/06/2001

JOSE AUGUSTO DOMINGOS 5411455875006376 07/05/2001

JOSIVÂNIA ANDRADE SOUZA 17465565006282 10/09/1975

JULIANA BIACO PEDRILHO 402956005006404 10/01/1984

JULIANA DE PAULA MAPELLI 4143054135006010 09/04/1984

Página 1 de  8

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRAL

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

JULY ANNE FREIRE 4713412285006379 16/09/1990

KAELEN VITÓRIA DA SILVA 6322380085006215 01/01/2005

KÁTIA LEONARDA SILVA 2867902575006432 26/04/1977

LARISSA GIOVANA ROQUE 5682760975006026 23/05/2000

LAURA DE PAULA INÁCIO CÂNDIDO MG188756645006422 17/10/1995

LETICIA CRISTINA BARBOSA 5749363855006434 22/09/1999

LÍGIA GOMES ARANDA CAMPOS 3302991655005627 16/11/1980

LUCIANA PAULA BORGES 40295659X5006319 15/08/1986

LUCIM MARIA MANSA BENINI 1787024195006301 31/10/1966

LUÍSA RESTANI BORSATO 6358647945006362 06/01/2004

MARCELO DIAS CORSI 5610071965006333 12/07/2001

MARCIA APARECIDA MASCARIN 2577617185006369 11/03/1975

MARCIA CRISTINA  JUVENTINO 3223328135005540 09/08/1977

MARCIA  LUIZA SARAGON FERREIRA 2487822415006349 20/01/1975

MARCOS AURELIO ZONTA 2769690915006441 10/07/1978

MARILISA APARECIDA RODRIGUES 4029581115005896 30/04/1984

MARINA LUPIANHES RODRIGUES 4734580935006290 04/03/1991

MARISTELA LORENZINI 1638571805006058 15/07/1966

MÔNICA PASSONI 5893340985006429 29/10/2002

MORIELI ALVES PEREIRA 495902125006284 26/01/1994

NATALIA CRISTINA ROBERTO 4826811475005529 22/12/1991

PAOLA CAROLINE DE SOUZA 4962768725005496 19/03/1994

QUEILA CROSTINA VITO ROQUE 2618744335006294 07/05/1978

RAFAELA GALLEGO 4564239775006313 13/05/1998

RENAN BOSSATO 42369988X5005648 04/11/1997

ROSÂNGELA BARBIERO ÂNGELO 4029558705006418 14/11/1982

SALMA HELENA PEDRILHO GALHARDO 2739022095005869 30/11/1974

SILMEIRE CARINA LOPES  SCOLARI 2788825115006430 21/05/1979

SILVIA ELENA SOARES NUNES 33029949_95005844 05/04/1980

SUELI CORRÊA DO CARMO MARTHA 181330395006359 14/04/1965

TAIS JOURDAN 142289645006331 28/02/1985

THAIS FERREIRA ALVES 4958600985006015 16/07/1994

VALERIA MARIA BUDRI 4143034285006340 13/02/1982

Página 2 de  8

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRAL

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

VANESSA CRISTINA DOS SANTOS MOURA 42012603X5006335 22/04/1987

VANESSA GARCIA ZANETTI 331469645005573 28/03/1982

VIVIANE CRISTINA FERREIRA 4538983735006292 18/11/1986

68Qtd. Candidatos:

Página 3 de  8

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF JOÃO ARCHANJO

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ANGELICA PEREIRA ARCHANJO MG159429815005492 08/03/1990

DAIANE MACHADO DOS SANTOS MG178126385006353 14/03/1993

DEBORA ALEXANDRA VIRGILIO 4142828635005523 01/10/1987

FERNANDA CRISTINA DO NASCIMENTO MENDES 4424902035006303 02/02/1995

JEAN CARLO VIEIRA ARCHANJO 132188445006388 16/11/1983

LETICIA GRAZIELI DA SILVA 5787506855006409 22/11/2003

MARIA EUGÊNIA BUDRI NUNES 44394085X5006383 15/09/1997

RENATO VIEIRA ARCHANJO 161282275005541 29/07/1989

ROSELI CANDIDA ALVES DO NASCIMENTO 2145529985005530 13/07/1971

9Qtd. Candidatos:

Página 4 de  8

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SAÚDE CERTA

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

AGATA JAINE JACOVETA 48268270×5005802 08/06/1992

ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA MASCARIN 4142812385006380 09/05/1983

ALEXANDRE BEN HUR DA SILVA FRANCISCO 4012020695006324 23/06/1987

ALEX DE SOUSA FREITAS 4639013685006242 17/01/1990

ALINE MOURA GONÇALVES 63402615_X5006392 07/07/1980

ANA LAURA ALVES 4959577325005499 25/07/1994

APARECIDA RITA GARCIA MALAQUIAS 2094223855005850 26/09/1966

BERENICE APARECIDA MESSIAS 4684576905006291 26/06/1983

CASSIA APARECIDA DOS SANTOS FRANCISCO 4142753175006381 20/01/1988

CINTIA NOGUEIRA FREIRE 2289571755006275 15/12/1974

CLAUDIA CRISTINA INACIO 3368654665005913 08/07/1979

DAIANA FERNANDA DA SILVA BERNARDI 4142757925005501 04/04/1988

DAIANE DIEISE MORAIS 4958589975006329 22/09/1993

DEBORA REGINA CERRI LIMA 2140215185006411 26/01/1969

DEISE CRISTINA BERNARDI DE PAULA 4749004235006397 21/09/1990

DONIZETI APARECIDO CÂNDIDO 2739022225005966 07/02/1976

ELISANGELA APARECIDA GERONCIO 402956125006277 23/01/1983

ELIZABETE MEDEIROS COSTA GUILHERME 2487825385006131 14/06/1971

ELZA CRISTINA MADUENE 3273267485005866 16/12/1978

EVANA GABRIELA CARDOZO 5696839815006394 20/04/2001

FABIANA CRISTINA MAPELLI LUPIANES 4636552545006307 30/03/1990

FABIANA FERREIRA DO PRADO 3351053485006346 21/01/1981

FERNANDA APARECIDA DA SILVA 4926062985006296 22/12/1992

GEOVANA DARC RIBEIRO RANZANI DA SILVA 26458501X5006364 14/12/1974

GRAZIELE CRISTINA PEREIRA 4752337125006415 18/05/1991

GUSTAVO PERICO GARCIA 5374464485006357 24/03/2003

HELENA ZONTA BRANTI 48923799X5006272 01/05/1993

JAQUELINE DO NASCIMENTO 4586425145005518 07/05/1989

JERUSA  APARECIDA SEBASTIAO BORSATO 4142828385006365 27/09/1982

JÉSSICA APARECIDA DE OLIVEIRA 56181451X5006077 19/05/2000

JESSICA CRISTINA DA SILVA 5940991105005855 16/06/2000

JOICE HELENA VINCO 4142801675006385 15/02/1984

JOSIANA APARECIDA PEIXOTO 4927624425006393 05/05/1997

Página 5 de  8

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SAÚDE CERTA

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

JOSIELE BERNARDES DE CARVALHO 4029583915006437 16/12/1981

JULIANA  APARECIDA BARGA 41427894X5006436 02/02/1985

JULIANA APARECIDA PORFÍRIO 402957195006117 27/12/1984

JULIANA CRISTINA DA SILVA PRADO DE PAULA 276435595006295 09/12/1981

JULIANA DE FATIMA PEIXOTO 4637118535006427 17/05/1990

KELI REGINA APARECIDA MORAIS 4142773385006060 01/08/1985

KELLY CRISTINA DE SOUZA FREIRE 4762017435006347 01/05/1991

LAINE APARECIDA DOS SANTOS SOARES 6221156985005543 21/05/2002

LAÍS REGINA MARQUES 4519196955006341 10/07/1989

LARISSA NOGUEIRA DE MORAES 4440638695006283 09/01/1997

LAURIENE DE CÁSSIA MESSIAS 622933115006428 21/03/2003

LUCAS BIACO DE PAULA E SILVA 4029580685006293 28/06/1985

LUCI APARECIDA BRAMBILLA DA SILVA CANDIDO 1851171685006420 29/09/1968

LUCIMAR MAPELLI VASCONCELLOS 2865908275006373 26/12/1970

MARIA ANDREIA ABIDIAS PLACHI 6459057325006413 20/01/1977

MARIA DO CARMO LEITE 278291035006268 31/07/1981

MARIA EDUARDA NUNES RIBEIRO 5851660795005498 25/10/2000

MARIA GABRIELA MARQUES 3253753315006416 15/08/1980

MARIA GRACILEI CANDIDO MOREIRA 6322927515005640 24/09/1980

MARIÂNGELA DE CASSIA LEVINO 290690045006267 02/10/1973

MARIA RITA DE CÁSSIA BENTO URRA 4444004975005610 16/05/1996

MARIA RITA RODRIGUES 6252652695006279 03/05/2004

MARÍLIA RESTANI DE OLIVEIRA 41427801X5006308 17/02/1986

MURIELLY PRADO LIBONI 60606395X5006408 17/01/2001

NADIA ZABOTTO RAMOS 5886363195006406 09/06/2003

NEIDE APARECIDA FERNANDES DE PAULA E SILVA 2577798755005945 17/09/1972

NÚBIA VITÓRIA SBERCI 5430434965006276 09/12/2002

PATRÍCIA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 4029601785006100 25/03/1988

PEDRO HENRIQUE BIACO DE FARIA 567248225006184 07/11/2002

PRISCILA PARIZI 140963595006298 01/10/1986

REGINA DOS SANTOS 2757119125006304 17/10/1980

RITA DE CÁSSIA DE OLIVEIRA 4142752755006327 12/05/1988

ROSANA DE FATIMA ELIAS 4586452915005568 03/04/1989

Página 6 de  8

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SAÚDE CERTA

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ROSELAINE APARECIDA DE MELLO MADUENE 4300011745006271 28/11/1986

SILVANA DA SILVA PEDRO FALLEIROS 18511766 SSP5006338 27/04/1969

SILVIA ELENA  LOPES LORO 2792136825006435 04/05/1978

SILVIA HELENA ALVES 2792132685005488 08/10/1971

TAINA CRISTINA MESSIAS 632196845006401 12/04/2003

TAINARA APARECIDA FELISBERTO 5579774475006309 05/03/2000

TAMIRES APARECIDA LUCIANO 4828289125006439 25/06/1992

TAMIRES GARCIA SOARES DA SILVA 4938704775005554 29/07/1997

TATIA APARECIDA ANDRÉ 49585797X5006405 14/03/1994

TATIANE INAIARA DA CRUZ BUZATO 40295953X5006400 18/01/1988

THAIS LUCIANO DE FREITAS 5430437575005857 18/08/2000

77Qtd. Candidatos:

Página 7 de  8

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SUL

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ANA CAROLINA BERNARDES BARBOSA 5811027695006374 25/06/1977

ANA FLAVIA BIACO CORREA 4142755125006351 12/06/1988

CAROLAINE TALIA SIMÃO BRITO 5672478435006123 04/08/1998

DÉBORA MICHELE SOARES 4824296045005637 16/03/1992

ELIANA DA SILVA 3351050265006431 29/01/1980

ELIXANDRA CRISTINA NOVAES CANATO 402959555006306 19/11/1987

FABIANA PEIXOTO JUSTINA 3460410895006396 22/09/1981

JADE CRISTINA MORATTI FELIPE 4959579995006371 18/08/1993

JAQUELINE RICI DE SOUZA 4888546475006337 04/06/1993

KELSEY STEPHANIE DA SILVA 5272036105006398 12/03/1999

LAIS CRISTINA DE LIMA CARDOZO 4958323765005793 03/05/1994

LARISSA GRASIELA IGNÁCIO 6018056045006361 06/06/2001

LUCIANA PAULA BORGES 40295659X5006321 15/08/1986

LUCIMARA APARECIDA BORGES 4538850935006334 03/02/1988

MARCIA HELENA MARTIN ZANI 2281512605006091 08/12/1968

MARCOS VINICIUS FERREIRA VALVERDE 6526559935006343 27/11/2000

MARIA CAROLINA BORTOLETO 3935150725006081 20/09/1994

MARIA FERNANDA CERRI GUILHERME 6371232445006315 28/09/2002

MARIA LAURA FRANCISCO CERRI GUILHERME 2951835975006372 05/06/1978

MELINA DA SILVA POCOBELLO SOUSA 3351049275006350 10/08/1981

ROSIANE COPPO 817422275006032 29/08/1980

SIDNEY RICARDO DA SILVA 5272036225006399 26/01/2001

VINICIUS RIBEIRO FELICE 6038423185005812 04/05/2003

23Qtd. Candidatos:

177Total Candidatos: